
À réception de cette fiche de renseignements accompagnée de son règlement ainsi que de vos justificatifs, 
un mail vous sera adressé contenant votre identifiant ainsi que votre mot de passe de connexion pour 
accéder à notre plateforme de FOAD. Nous vous demandons de bien les conserver.

IDENTIFICATION

Nom

Adresse

Date de 
naissance

Conformément à la loi 78-17 « Informatique et Libertés » du 6 janvier 1978, vous disposez d’un droit d’accès, de rectification 
ou de suppression aux données vous concernant. Si vous souhaitez exercer ce droit, il vous suffit de nous en faire part.

Prénom

CP / Ville

Tél. portable

Adresse mail

/ /

Formation Initiale 2 jours avec Prérequis* 

Nombre de modules choisis

Total

Groupe ADI    5 rue Mignon 75006 PARIS    Tél. 02 99 78 10 38    SAS au capital de 150 750 €     www.formation-adi.fr
Déclaration d’activité enregistrée sous le numéro 11 75 54970 75 auprès du Préfèt de Région Île de France

mention mention

Renouvellement de certification / Formation continue*

mention
Energie
mention

Nombre de modules choisis Total

métropole

2 jours
199€

2 jours
199€

1 jour
99 €

2 jours
180 €

1 jour
99 €

1 jour
99 €

1 jour
99 €

1 jour
99 €

1 jour
99 €

2 jours
180 €

(si vous êtes détenteur d’un certificat avec mention,
vous êtes dans l’obligation de cocher le module sans mention)

BULLETIN D’INSCRIPTION FOAD

Energie

*dans le cadre d’un certificat de 7 ans au 1er  janvier  2020 REV012022 MH

Merci d’envoyer votre bulletin d’inscription par mail 
à contact@adi-formation.com / 02 99 78 10 38

sans mention sans mentionsans mention

Audit 
énergétique*

2 jours
399€

*Audit Energétique : être thermicien, architecte ou détenteur du DPE avec ou sans 
mention

*Amiante et DPE : attestation de formation du sans mention
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